Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP									
	Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional	
1	ANNIE CARRANZA MENDOZA	PRESIDENTA	EJECUTIVO	AVDA RIOVERDE, FRENTE AL COLISEO DE LA CABECERA PARROQUIAL	ESMERALDAS	NO APLICA	NO APLICA	gadprcamarones@gmail.com	
2	MAXIMO MENDEZ MOSQUERA	VICE-PRESIDENTE	LEGISLATIVO	AVDA RIOVERDE, FRENTE AL COLISEO DE LA CABECERA PARROQUIAL	ESMERALDAS	NO APLICA	NO APLICA	gadprcamarones@gmail.com	
3	LETTY GILER MOREIRA	VOCAL	LEGISLATIVO	AVDA RIOVERDE, FRENTE AL COLISEO DE LA CABECERA PARROQUIAL	ESMERALDAS	NO APLICA	NO APLICA	gadprcamarones@gmail.com	
4	MARLO GARCES PRECIADO	VOCAL	LEGISLATIVO	AVDA RIOVERDE, FRENTE AL COLISEO DE LA CABECERA PARROQUIAL	ESMERALDAS	NO APLICA	NO APLICA	gadprcamarones@gmail.com	
5	LUIS MORCILLO HERNANDEZ	VOCAL	LEGISLATIVO	AVDA RIOVERDE, FRENTE AL COLISEO DE LA CABECERA PARROQUIAL	ESMERALDAS	NO APLICA	NO APLICA	gadprcamarones@gmail.com	
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):									
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				31/03/2020					
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL					
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):				GAD PARROQUIAL RURAL CAMARONES					
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				ANNIE CARRANZA MENDOZA					
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				gadprcamarones@gmail.com					
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				967196682					